
 
1 

 

Banino, 29-07-2024 

Zamawiający:  

Szkoła Podstawowa im. Ks. Prałata Józefa Bigusa w Baninie 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/spbanino 

Dotyczy zamówienia: 

Dotyczy zamówienia: Dostawa sprzętu multimedialnego i informatycznego dla SP Banino - 

ZP.271.5.2024  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 w części 4 – Monitory Interaktywne 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)  zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w części 4. Jako ofertę 

najkorzystniejszą uznano ofertę  złożoną przez wykonawcę:  

Wilanka Sp. z o.o. ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa  
Cena oferty łącznie z podatkiem VAT wynosi 110.816,82 PLN 

 
Punktacja przyznana ofertom (ranking ofert): 

Numer oferty Wykonawca (nazwa, dane adresowe) Cena brutto 
[PLN] 

Punkty w 
kryterium 

cena 

Punkty w kryterium 
gwarancja 

Razem 
punkty 

1 Grupa MAC S.A.  
ul. Witosa 76, 25-561 Kielce 
 NIP 6570082245 

121.200,00 64,00 30 94,00 

2 Ogólnopolska Grupa IT Danuta 
Walczak ul. Armii Krajowej 3/161  
10-072 Olsztyn 
NIP 5791326774 

146.850,00 52,82 30 82,82 

3 Educarium Sp. zo.o. 
Ul. Grunwaldzka 207,  
85-451 Bydgoszcz 
NIP 5542684799 

128.070,00 ------ ----- Oferta 
odrzucona 

4 Dreamtec Sp. z o.o. 
Plac strzelecki 20, 50-224 
Wrocław 
NIP 8982155606 

122.122,00 63,52 30 93,52 

5 Wilanka Sp. z o.o. ul. Lindleya 
16, 02-013 Warszawa NIP 
7010819923 

110.816,82 70 30 100 

6 Alltech s.j. Z. Pająk, A Pająk  
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock  
NIP 7740013894 

137.100,58 ------- ------ Oferta 
odrzucona 

7 Altare Sp. z o.o. Warszawska 
151, 25-547 Kielce, NIP 
6572982438 

127.373,17 60,90 30 90,90 

https://platformazakupowa.pl/pn/spbanino


 
2 

 

8 AV Multimedia Małysz i Spółka 
SP.J 
Ul. Głowackiego 7/7,  
25-368 Kielce  

121.438,30 63,88 30 93,88 

9 BUDCOMART PC 
Plac Zwycięstwa 17,  
64-920 Piła, NIP 76426334023 

177.100,00 ------ ------- Oferta 
odrzucona 

10 Cezar Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o. ul. Wolność 8 
lok. 4, 26-600 Radom NIP 
9482528507 

149.290,50 51,96 10 
Wykonawca w formularzu 

ofertowym nie wskazał 
oferowanego okresu 

gwarancji.  
Zamawiający przyjął do oceny 
minimalny wymagany przez 

Zamawiającego w SWZ okres 
gwarancji wynoszący 12 

miesięcy. 

61,96 

 

UZASADNIENIE 

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP wybrał najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert  określonych w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji 
warunków zamówienia tj. 
Cena – 70% 
Okres gwarancji – 30 % 

 


		2024-07-29T15:59:12+0200
	EWA KOSZNIK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: EWA KOSZNIK, PESEL: 68092302222, PZ ID: EKosznik




